[image: ]

О признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 8 июня 2015 года № 422
[bookmark: z1]      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившими силу некоторые решения Правительства Республики Казахстан согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального опубликования.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                  К. Масимов

Приложение

к постановлению Правительства

Республики Казахстан

от 8 июня 2015 года № 422

Перечень утративших силу некоторых решений

Правительства Республики Казахстан

      1. Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 2012 года № 1784 «Об утверждении Правил проведения экспертизы энергосбережения и повышения энергоэффективности» (САПП Республики Казахстан, 2013 г., № 8, ст. 171).

      2. Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 февраля 2013 года № 146 «Об утверждении Правил аккредитации в области энергосбережения и повышения энергоэффективности» (САПП Республики Казахстан, 2013 г., № 16, ст. 286).

      3. Пункт 12 изменений, которые вносятся в некоторые решения Правительства Республики Казахстан, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 10 июля 2013 года № 706 «О внесении изменений в некоторые решения Правительства Республики Казахстан» (САПП Республики Казахстан, 2013 г., № 40, ст. 603).

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14